
令和 6 年度 政務活動費収支報告書
会派名

代表者

経理責任者

（単位円）

政務活動費
交付額

その他の収
入

収入計
（Ａ）

繰越額
（B）

計Ｃ
（A）+（B）

人件費 会議費 視察研修費 通信費 交通費 印刷費 消耗品費 備品費 図書資料費 レンタル・リース費 課題別経費 他の項目に属さない経費 計(D)

４月 1,350,000 1,350,000 1,350,000 0 2,850 4,000 28,380 20,200 9,378 6,026 0 6,190 37,930 258,730 0 373,684 976,316

５月 0 0 976,316 976,316 0 1,840 8,000 28,392 7,500 0 6,860 0 6,190 18,800 478,327 0 555,909 420,407

６月 0 0 420,407 420,407 0 3,000 0 14,933 11,500 0 6,369 0 6,190 19,070 0 0 61,062 359,345

７月 1,350,000 1,350,000 359,345 1,709,345 0 2,000 0 39,257 10,700 14,105 12,754 0 6,190 18,800 117,460 0 221,266 1,488,079

８月 0 0 1,488,079 1,488,079 0 2,000 0 92,287 2,700 0 0 0 6,190 18,800 779,403 0 901,380 586,699

９月 0 0 586,699 586,699 0 3,530 0 37,596 20,900 5,404 0 0 6,190 18,800 489,046 0 581,466 5,233

１０月 1,350,000 1,350,000 5,233 1,355,233 0 980 0 26,917 0 3,612 0 0 6,190 18,800 0 0 56,499 1,298,734

１１月 0 0 1,298,734 1,298,734 0 7,437 0 16,257 7,300 8,539 0 0 8,390 18,800 121,990 0 188,713 1,110,021

１２月 0 0 1,110,021 1,110,021 0 8,649 5,500 27,957 4,200 2,421 2,223 0 6,190 18,800 931,700 0 1,007,640 102,381

１月 1,350,000 1,350,000 102,381 1,452,381 0 2,944 3,000 37,636 10,200 5,438 1,100 0 6,390 18,800 30,580 0 116,088 1,336,293

２月 0 0 1,336,293 1,336,293 0 4,000 3,000 28,223 5,200 1,920 0 0 6,390 18,800 396,010 9,586 473,129 863,164

３月 0 0 863,164 863,164 0 5,460 0 27,059 5,300 1,883 6,492 0 10,694 18,800 273,790 0 349,478 513,686

合計 5,400,000 0 5,400,000 0 44,690 23,500 404,894 105,700 52,700 41,824 0 81,384 245,000 3,877,036 9,586 4,886,314

年月

収　　　　　入 支　　　　　出 差引残高
(E)

(C)-(D)

千代田区議会自由民主党議員団

永田　壮一

白川　司


